
 

秋市Ｐ連発 第 52 号 

                                   平成 26 年６月 17 日 

秋田市内小中学校ＰＴＡ 

   会  長 様 

   事務局長 様 

   保健体育部長 様 

 

                              秋田市ＰＴＡ連合会 

                           会   長  加 藤 寿 一 

                        担当副会長  髙 橋 義 幸 

担当副会長  吉 尾 千 秋 

                            保健体育部長 加賀谷 えりか 

                            
                          

第 67 回秋田市ＰＴＡ親睦野球大会 

第 51 回秋田市ＰＴＡ親睦バレーボール大会 

参加申込書及び開催要項の配布について 

 

青葉の候 貴会の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。 

さて、標記大会を開催いたしますのでご案内申し上げます。貴会におかれましては、ご多忙のと

ころ誠に恐れ入りますが、事情ご賢察の上多数のご参加を賜りますよう宜しくお願い申し上げま

す。 

なお、送付した文書は下記の通りですが、関係者の皆様へは必要に応じてコピー作成の上お渡し

いただき、本件趣旨の周知方も併せてお願いいたします。 

 

記 

 

     送付文書 

     １．開催要項（野球、バレーボール）            

     ２．大会参加申込書    

     ３．メンバー表（野球、バレーボール） 

 

※ 開催要項は野球大会とバレーボール大会の２種類です。よろしくご査収ください。 

 

 

 

秋田市ＰＴＡ連合会 
             執務日、時間／月曜日～木曜日、９：00～16：00 

 〒010-0951秋田市山王二丁目１－53 秋田市教育委員会生涯学習室内 

   ℡018-866-2248  FAX 018-866-2252 E-mail akitapta@cna.ne.jp    

 


